
                                                                     
 

Erfaringsrapport: Southern Cross University – Lismore Campus, Australia 
Av: Lone Buene Johansen (KP) 
 
 

1 – Om Southern Cross University (SCU) 
 
Southern Cross University (SCU) har over 15000 studenter fra hele verden på campusene sine i 
Lismore (hovedcampus), Coffs Harbour, Tweed Heads og Gold Coast. De fleste internasjonale 
studentene er fra USA, Canada og Kina, men det er også en del Europeere å finne på campus.  
 
Selv om Lismore sine omgivelser ikke er noe særlig å skryte av er SCU sitt universitetsområde veldig 
frodig og fint. Skolebygningene ligger mellom mange gressplener, planter og (uheldigvis) bakker, og 
dersom du bor ved i Byron/Ballina/Lennox oppdager du raskt at dersom det er varmt der du bor er 
det MYE varmere i Lismore (og omvendt). De fleste av bygningene og klasserommene er nokså gamle 
(Gold Coast campusen er ny, åpnet i 2010), men noen nye bygg kom i løpet av perioden jeg var der 
(vet ikke om det kommer fler), i tillegg til en ny og fin svømmehall. Ellers har campusen flere 
datalaber, universitetsbar (unibar), treningssenter, stort bibliotek med lese- og grupperom, og “the 
plaza” med forskjellige spisesteder, caféer og bokhandel. Når det er sol er det herlig å komme seg ut 
av biblioteket og heller sette seg på gresset, plazaen eller unibaren for å lese, og på unibaren har de i 
tillegg store og billige lunsjmåltider og drikke. 
 
Det internasjonale kontoret er veldig behjelpelige og kjenner alle sine internasjonale studenter ved 
navn (hvertfall de som stikker innom iblant). Uansett hva det er man skulle lure på er det bare å 
kontakte Emily som oppgir kontaktinformasjon til de rette personene. Skolen setter også opp flere 
turer rundt omkring i Australia, inkludert en årlig “snowtrip” for de som savner snø og 
ski/snowboard. 
 
For de som ønsker å få opplevelsen av en gjennomført australsk kultur, mingle seg med surferne på 
stranda og gi slipp på det norske språk og kultur i en stund, vil jeg anbefale å ta sjansen på å dra til 
Australia og starte på SCU. Det at det er så få nordmenn i området hjelper veldig på 
engelskkunnskapene, som vil bli flytende før du vet ordet av det.  
 
 

2 – Om mitt studium (Bachelor of Business and Administration – BBA) 
 
Da jeg gjennomgikk søknadsprossessen i 2007 fikk jeg veldig god hjelp av GOstudy som tok seg av 
omtrent alt av papirarbeid. De hjalp meg med både visum og innlevering av søknad etter utgått 
søknadsfritt, noe jeg satte veldig pris på. I tillegg hadde jeg et møte med en ANSA representant på 
kontorene i Oslo for å forsikre meg om at det valget jeg holdt på å ta var riktig for meg. Jeg er litt 
usikker på hva inntakskravet er nå, men da jeg søkte var inntakskravene for internasjonale studenter 
lavere enn for australske studenter, og med gjennomsnittlige karakterer burde det ikke være noe 
problem å bli akseptert. 
 
Jeg studerte en Bachelor of Business Administration med spesialiseringer i General Business og i 
Finance. Første året ble jeg anbefalt å ta 8 core units i Business (inkluderte bl.a. økonomi, finans, 
marketsføring, ledelse og etikk) som et grunnlag for  resten av graden, disse fagene utgjorde også en 
spesialisering i General Business. Andre året sto jeg helt fritt til å velge mine egne fag og startet da og 
fordype meg i finans og markedsføring. I mitt tredje år hadde jeg funnet ut at det var finans jeg ville 



                                                                     
 
spesialisere meg i, så jeg fullførte de resterende finansfagene samtidig som jeg tok noen “mindre 
krevende” (i mine øyne) valgfagfag for å få mer tid til å fokusere på de fagene som var viktige for 
meg. Som en del av graden jeg tok hadde jeg muligheten til å ta 8 valfag fra hvilken som helst “skole” 
på universitetet, så jeg inkluderte både fotografi og fag innen reiselivsledelse i mitt siste år (og jeg må 
innrømme at det var deilig med litt variasjon etter to veldig hektiske år). 
 
Alle “skoler” og fag er lagt opp forskjellig, men de fleste fag innen Commerce and Management 
skolen (som jeg tilhørte) er lagt opp med 2-4 timers undervisningstid på skolen. Noen har forelesning 
pluss tutorial, mens andre kun har tutorial eller workshop (hvor man er i mindre grupper (10-30 
personer) og lærer, diskuterer og gjør oppgaver). Før semesteret starter setter man selv opp sin egen 
timeplan slik at man kan velge om man vil spre fagene utover hele uken eller skvise alt inn på 2 dager 
og få flere hele dager til oppgaveskriving (eller andre ting man måtte ønske å gjøre). Det er alltid lurt 
å være tidlig ute å melde seg opp til de forskjellige timene for å få den tiden man måtte ønske, men 
skulle klassen du ønsker å melde deg opp på være full går det som regel greit å dukke opp til første 
time og høre med læreren om det er greit. Med mindre det dreier seg om nødvendig teknisk utstyr 
har jeg aldri hørt noen lærere si nei til dette. 
 
Hvert semester varer i overkant av 3 måneder. I løpet av denne tiden er det vanlig å ha 1-3 store 
oppgaver og 0-10 mindre oppgaver og/eller tester i hvert fag (normalt har man 4 fag per semester). 
Dette kan være både stressende og krevende (hvis man vil oppnå best mulig karakterer), men 
“student services” og “learning assistance” tilbyr personlig hjelp og veiledning til oppgaver i alle fag, 
noe jeg virkelig anbefaler å benytte seg av (kan hjelpe deg opp en karakter). Alle fag innen Commerce 
and Managment skolen har eksamener på 1.5-3 timer. De består enten av multiple choice (som er 
mye vanskeligere enn det høres ut som), kortsvarsoppgaver, essays, eller en miks av disse. Som regel 
har man alt for kort tid til å få skrevet alt man vil ha med, og ofte virker det nesten som om eksamen 
er lagt opp til at man ikke skal ha tid til å fullføre. Til tross for dette er det fullt mulig å oppnå en vedig 
god karakter så lenge man legger mest vekt på de oppgavene man kan svare best på og de 
oppgavene som gir flest poeng. I tillegg er det lurt å oppnå så gode som mulige resultater på alle 
oppgaver ettersom dette kan redde deg i noen fag (der totalen av alle karakterene dine teller) 
dersom du skulle være uheldig å stryke en eksamen. 
 
 

3 – Praktisk informasjon 
 
Det er mange alternativer når det kommer til bomuligheter, og skolen hjelper deg med å finne et 
passende sted enten på eller utenom campus (i Lismore-området) dersom du skulle ønske dette. 
Mange av de norske studentene som har vært der gjennom mitt opphold har startet med å bo på 
campus, som kan være sosialt og gøy i starten, for så å flytte til Byron Bay, Ballina eller Lennox Head 
(som alle ligger langs kysten). Ballina og Lennox Head ligger ca 30 min unna Lismore (med bil), mens 
det tar i underkant av en time å kjøre fra Byron Bay til Lismore. Jeg valgte å bo i Ballina fra start til 
slutt ettersom jeg hadde bodd i Lennox Head (like ved) i ett år før jeg startet studiene mine og 
allerede kjente til området og hadde venner der. Jeg benyttet meg av eiendomsmegleren McGrath 
og leide en stor 3 roms leilighet med 2 bad for AUD$ 360 (totalt) per uke, noe jeg har oppfattet som 
en ganske gjennomsnittelig pris for å leie i dette området. Andre eiendomsmeglere i 
Byron/Ballina/Lennox området inkluderer Professionals, L.J. Hookers, og Ray White. Et annet 
alternativ dersom man ønsker å skaffe seg et sted å bo utenfor Lismore er å sjekke oppslagstavler i 
området eller på universitetet, sjekke universitetets nettsider, eller www.gumtree.com.au (hvor man 
også kan annonsere dersom man trenger et sted å bo). 

http://www.gumtree.com.au/


                                                                     
 
 
Uansett om man velger å bo i Lismore eller i Byron/Ballina/Lennox anbefaler jeg på det sterkeste å 
anskaffe en bil (enten på egenhånd eller ved å spleise med venner). Kollektivtransporten i området, 
som begrenser seg til buss, har sjeldne og uregelmessige avganger og bruker lang tid på å komme 
frem. Dersom man kun skal studere ett semester er det kanskje mest praktisk å bo på eller ved 
univeritetet i Lismore (og eventuellt skaffe seg en billig bil så man har muligheten til å dra på 
stranden og andre steder), men dersom man skal ta en hel grad eller studere over lengre tid 
anbefaler jeg å bo i Byron/Ballina/Lennox som ligger ved stranden og har en mye bedre atmosfære 
enn Lismore. Strømregninger (som oftest kommer i tillegg til husleie) har pleid å være på rett over 
AUD$ 100 per måned, noe som sannsynligvis er litt over gjennomsnitt siden vi benyttet 
oppvaskmaskin, vaskemaskin, tørketrommel, fryser, 2 kjøleskap og 2 TVer.  
 
 

4 – Evaluering av studieoppholdet 
 
Til tross for at jeg valgte å studere ved et universitet som ikke topper diverse lister etc. er jeg 
vanvittig glad for at jeg valgte å ta hele bacheloren min på SCU i Australia. Studieoppholdet har gitt 
meg så utrolig mye, inkludert nye venner, kunnskaper og verdier. Det at jeg valgte å studere utenfor 
de største “norske kjernene” som Brisbane, Gold Coast og Sydney gjorde også at norsk ble en mye 
mindre del av hverdagslivet og jeg tror dette var til stor hjelp for utviklingen av min engelsk (vi var 
aldri mer enn 10 nordmenn i området på samme tid). Det er en merkelig følelse når man oppdager at 
man både tenker og drømmer (og til og med snakker i søvne) på engelsk for så å komme tilbake til 
Norge og merke at man erstatter norske ord med engelske fordi det er dette som faller naturlig. Jeg 
føler at jeg har utviklet meg veldig mye over de 3 årene jeg har tilbrakt i Australia samtidig som jeg 
har vært heldig og tilpasset meg den australske kulturen som er mye mer vennlig, høflig og avslappet 
enn slik vi er og har det her i Norge. Selv om vi er få fra det kalde nord er vi alle venner, og 17. Mai 
har vi feiret de siste årene med pøsler, is, leker og 17. Mai tog ned til puben (alle nasjonaliteter 
invitert), en tradisjon jeg håper vil bli opprettholdt etter at jeg har reist. Ellers er jo Brisbane kun i 
overkant av en 2 timers kjøretur unna, hvor det kryr av nordmenn og hvor ANSA ofte har 
arrangementer, inkludert en fantastisk 17. Mai feiring med stort tog i avsperrede gater. Jeg anbefaler 
virkelig å ta en utdanning, eller deler av en utdanning, i utlandet på en institusjon uten en alt for stor 
andel av nordmenn. 
 
 

5 – Gode råd til fremtidige studenter 
 

 Start i semester 1 for å få fullført nødvendige prerequisits på forhånd av andre ønskede fag. 
Dette kan være avgjørende for å få tatt en ekstra spesialisering/major. 

 Spør spørsmål! Dersom det er noe du lurer på, i timen, angående en oppgave, eller hva det 
enn måtte være, spør læreren eller unit assessoren din. De er utrolig hjelpsomme og merker 
seg hvem som er interessert i å lære og oppnå gode karakterer. 

 Lever oppgaver til “learning assistance” før innlevering – dette kan hjelpe deg opp en hel 
karakter. 

 Anskaff en bil! 

 Få rabattkort til en av de store supermarkedene (Woolworths – rewards card, IGA – 
community benefit card, etc.), da sparer du penger på de store innkjøpsrundene. 

 Spar butikkene i Lismore og Suffolk Park (utenfor Byron) selger salt lakris og Tine brunost. 



                                                                     
 

 Dersom du velger å dra til Australia og starte på universitetet og ombestemmer deg i starten 
av oppholdet, gi det litt tid før du bestemmer deg for å dra tilbake til Norge. Vi har hatt 
norske studenter som har fått hjemlengsel eller ikke trodd at de kan takle alt skolearbeidet 
(som kan være veldig overvelmende i starten) og derfor reist hjem i starten av semesteret 
eller til og med før oppstart. Alle har det litt vanskelig i starten (på forskjellige områder), men 
snakk med andre elever, få deg en mentor, og få hjelp av lærere og “learning assistance” til 
vanskelige oppgaver – det vil gå greit. Og det vil bli lettere å være borte fra venner og familie 
etter hvert som man starter å etablere et nytt nettverk. 

 Om du vurderer å reise anbefaler jeg på det aller sterkeste å hive seg uti det og dra. Dette er 
en opplevelse jeg aldri ville vært foruten, og flytende engelsk i både muntlig og skriftlig kan 
man jo ikke klage på. 

 Dersom du har noen spørsmål er det bare å kontakte meg, Lone, på lojo206hotmail.com 


